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GJYE&TA E SHHAu:fig SE PfiRE E JEJRIRIKSIONIT TE PERtHITH5EEERE SEKODER

Nr.Japprot                                                                        shkoder,  me dt. 02.11.2023

NJOFTIM

L "e n a al..          Njof tin mbi rezultatet e verif ikimit paraprak per ngritje ne detyre   ne kategorine drejtuese,

pozicioni C¢Shef Sektori, he Sektorin e Teknologjise se Inf;ormacionit, Statistikave
dhe Marredhehieve me Publikun, Median dhe me Jashla"

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

KESHILLIT TE GJyKATBS SE SIIKALLE SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM SHKOI)ER

Bazuar ne ligjin nr.  98/2016  xpdr Organizimin e pushtetit gjyq6sor ne Republikin e Shqip€rise,  i
ndryshuar,   Vendimit  nr.   ur.622,   date  10.122020,  te  K€5shillit  te  Larte  Gjyqesor  "Per  levizjen

pparalele,  ngritjen  n6  detyre  dhe  pranimin  ne  sherbimin  civil  gjyq5sor",  Udhezimit  nr.85,  date
11.03.2021  t6 K6shillit te Larte Gjyq5sor `Ter progesin e plot6simit te vendeve te lira ne sh€foimin

civil  gjyqesor  nepermjet  progedur5s  se  levizjes  paralele,  ngritjen  ne  detyre  dhe  pranimin  ne
cherbimin civil gjyqesor",   Shkres6s nr.1614 prot, date  10.102023,    per shpalljen e  progedur€s se

levizjes  paralelemgritje  ne  detyre  dhe  te  pranimit  ne  sh€foimin  civil  gjyq€sor,  per  kategorine
drejtuese,  per  pozicionin:     1  (njey  pozicion  -  "She/ Sc4far}  #G  f€AforjH  c  rleA„o/qgjisG  sG
IrLformacionit,  Statistikave  dhe  Marredhenieve me Publikur.,  Mediate  dhe  me  Jashte"   prahi€
Gjykatds se Shkalles se Pare te Juridiksionit te P€rgjithsh€m Shkoder, kategoria e ulct drejtuese IH-
2:

Konstatojme se ne p€rfundim te afatit (cfo¢e 3//O.202j)  , n5 lidhje me proceduren e   #grifjes "G
dggti!r4   ne kategor.Lrie  drejtuese    ne  pozic.idrm  "Shof Sektori,  ne  Sektorin  e  Teknologiise  se
Informacionit,  Statistikave  dhe  Marri!dhenieve  me  Publlkun,  Median  dhe  me  Jashte"  pranje
Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit t6 Pergjithsh€m Shkoddr , kategoria e ulet drejtuese 111-
2, jane paraqitur tre  kandidatura te cilat  i plot6sojne     kushtet e #griljes #G defi;J€ dhe  kriteret e
vepanta dhe te p€rgjithshme si me poshte:

1.   Blenda Behri
2.   Florinda Gega
3.   Laura Molla



Neketorrethanabazuarn6nenin9dhellteVendimitnr.622,date10.12.2020,teKeshillitteLarte
Gjyq5sor  "Per levizjen paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil  gjyqesor" dhe
kreutll,pika"5"teUdhezimitnr.85,dat611.03.2021teKeshillitt5LarteGjyqesor"Perprogesine

plotesimittevendeveteliranesherbimincivilgjyq5sornepermjetprogeduresselevizjesparalele,
ngritjen ne  detyre dhe pranimin  ne  sherbimin  civil  gjyqesor" procedura pG.r #grz.f/.e  #G. defy„   #G.
sfrG.rdz.m7.#cz.twg7lygG.s'ordotevazhdojmevleresiminprofesionalicilifbe|±Ej±±¥±ug±!£!|!£]2!!|±±qflig
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Duke ju fal5nderuar per bashkepunimin,

KANCELARE


